
 
Uchwała Nr 2 

XIX Kongresu Transgranicznego Związku Euroregion „Tatry” 

z dnia 26.06.2013 r. 

 
 
w sprawie: powołania członków Rady i Komisji rewizyjnej Transgranicznego Związku Euroregion  
                     „Tatry” 
 
Na podstawie §6 Umowy pomiędzy Samorządami Rzeczypospolitej Polskiej a Republiki Słowackiej o 
współpracy w ramach transgranicznego związku Euroregion „Tatry” Kongres uchwala co następuje: 

 
§1 

Na członków Rady Transgranicznego Związku Euroregion „Tatry” powołuje się członków Rady 
Związku Euroregion „Tatry” wybranych dnia 04.04.2013 r. na Kongresie w Jabłonce i członków 
Rady Stowarzyszenia Region „Tatry” wybranych dnia 08.03.2011 r. na Kongresie w Rużomberku 
oraz dnia  21 marca 2012 r. na Kongresie w Popradzie.   
 

Ze strony polskiej                                                                            Ze strony słowackiej                                                              
                       

Bogusław Waksmundzki                                                                 Jozef Ďubjak 
Władysław Bieda                                                                               Ján Pavlik 
Paweł Dziuban                                                                                    Igor Šajtlava 
Michał Jarończyk                                                                                Michal Biganič 
Antoni Karlak                                                                                      Štefan Kubík 
Stanisław Łukaszczyk                                                                       Peter Petko 
Grzegorz Niezgoda                                                                             Jozef Repaský 
                                                                                

                                                        
§2 

 
Na członków Komisji rewizyjnej Transgranicznego Związku Euroregion „Tatry” powołuje się 
członków Komisji rewizyjnej Związku Euroregion „Tatry” wybranych dnia 04.04.2013 r. na 
Kongresie w Jabłonce i członków Komisji rewizyjnej Stowarzyszenia Region „Tatry” wybranych dnia 
08.03.2011 r. na Kongresie w Rużomberku.  
  

Ze strony polskiej                                                                              Ze strony słowackiej 
 

Paweł Cetera                                                                                            Rajmund Bradík                                                                         
Adam Sawina                                                                              Ľudmila Gnojčáková  
Edward Tybor                                                                             Marián Vojtík                                                                             

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Współprzewodniczący                                                                             Współprzewodniczący 
XIX Kongresu Transgranicznego                                                             XIX Kongresu Transgranicznego  
  Związku Euroregion „Tatry”                                                                     Związku Euroregion „Tatry” 
        ze strony słowackiej                                                                                         ze strony polskiej 
       

            /-/ Igor Šajtlava                                                                                /-/ Edward Tybor 
 


